ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 211/UBND  Sơn Bua, ngày 17 tháng 10 năm 2024
V/v cung cấp danh sách hộ dân

có nhu cầu xây dựng, sửa chữa

nhà ở đến năm 2025

Kính gửi:

             - Công chức Văn hóa – Xã hội;

             - Công chức Địa chính NNXD&MT;

             - Trưởng các thôn;

Thực hiện Công văn số 2779/UBND ngày 17/10/2024 của UBND huyện Sơn

Tây về việc cung cấp danh sách hộ dân có nhu cầu xây dựng, sửa chữa nhà ở đến

năm 2025, Chủ tịch UBND xã yêu cầu như sau:

1. Trưởng các thôn rà soát, lập danh sách hộ dân có nhà tạm, nhà dột nát trên

địa bàn thôn và đăng ký nhu cầu xây dựng, sửa chữa nhà ở; gửi về UBND xã qua

Công chức Văn hóa – Xã hội xã (Đ/c Nguyễn Hào Kiệt) trước ngày 20/10/2024.

2. Giao công chức: Văn hóa – Xã hội (Đ/c Nguyễn Hào Kiệt), Địa chính

NNXD&MT (Đ/c Nguyễn Vỹ Cường) rà soát, lập danh sách hộ dân có nhu cầu

xây dựng, sửa chữa nhà ở thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia (Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững; Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi); nhà ở cho hộ

người có công cách mạng và thân nhân liệt sỹ; tổng hợp danh sách hộ dân có nhà

tạm, nhà dột nát của các thôn, tham mưu UBND xã báo cáo UBND huyện trước

ngày 20/10/2024./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Nhân

		2024-10-21T14:25:35+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Nhân<phnhan-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T17:01:38+0700